ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD

V/v xử lý đơn của

ông Nguyễn Gia Nghĩa

TP.Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

Thanh tra thành phố.

 UBND thành phố nhận đơn ngày 13/12/2023 của ông Nguyễn Gia Nghĩa,

địa chỉ: Số nhà 1002 đường Võ Nguyên Giáp, phường Trương Quang Trọng, thành

phố Quảng Ngãi; với nội dung khiếu nại lần đầu đối với Quyết định hành chính số

340/QĐ-KPKQ của Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi ban hành vào ngày

13/10/2023 về việc Buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả (cụ thể có đơn

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố chỉ đạo như sau:

 Giao Thanh tra thành phố chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan rà

soát, tham mưu đề xuất UBND thành phố xử lý đơn trước ngày 27/12/2023./.

                     Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố (B/c);

- UBND xã Tịnh Ấn Tây;

- Ông Nguyễn Gia Nghĩa (thay B/tin);

- CVP, PVP, CV(TCD);

- Lưu VT,Vi .

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-20T10:41:33+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-20T14:31:59+0700

		2023-12-20T14:31:59+0700

		2023-12-20T14:31:59+0700